
Nos équipes à votre service
Un projet de formation ou de recrutement : parlez-en avec votre conseiller.

Une demande de formation ou un contrat en alternance : 
saisissez votre dossier sur opcoep.fr > Services en ligne.

Une question sur un dossier en cours : contactez le 09 70 838 837 (appel non surtaxé).

opcoep.fr

VOS CONSEILLERS DE PROXIMITÉ 
EN OCCITANIE

OPCO des Entreprises de Proximité en Occitanie
14, avenue de l’Europe - BP 42125 - 31521 Ramonville Saint Agne cedex
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conseil30-34@opcoep.fr

l Arnaud Boideron 
l Delphine Bouin
l Quentin Philogomme
l Lydia Puech
l Damien Rousseau
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34

l Thomas Guérineaux
thomas.guerineaux@opcoep.fr

l Flaure Ferrer
flaure.ferrer@opcoep.fr

l Alexandra Mailhes
alexandra.mailhes@opcoep.fr

l Eric Reynier
eric.reynier@opcoep.fr

l Walid Azdad
walid.azdad@opcoep.fr

conseil30-34@opcoep.fr

l Christelle Baumet
l Arnaud Boideron
l Cécilia Buisson 

conseil31@opcoep.fr
l Virginie Cherrier
l Margaux Dal Pos
l Clélia Delmas
l Thomas Guérineaux
l Florent Hérail
l Charlène Petit
l Delphine Petrus

l Vanessa Boyer
vanessa.boyer@opcoep.fr

l Mickaël Cescato
mickael.cescato@opcoep.fr

l Walid Azdad
walid.azdad@opcoep.fr

l Eric Boyer
eric.boyer@opcoep.fr 

l Louis Bournel
louis.bournel@opcoep.fr 

l Joris Descourt
joris.descourt@opcoep.fr

l Eric Boyer
eric.boyer@opcoep.fr

l Vanessa Boyer
vanessa.boyer@opcoep.fr

l Louis Bournel
louis.bournel@opcoep.fr

l Joris Descourt
joris.descourt@opcoep.fr

l Flaure Ferrer
flaure.ferrer@opcoep.fr

l Alexandra Mailhes
alexandra.mailhes@opcoep.fr 

l Alexandre Poujade
alexandre.poujade@opcoep.fr
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